オークションにてお取引いただいた車両の譲渡書類につきまして、旧所有者記入欄（ご出品店様側が
記入すべき箇所）をご記入のうえ、ご提出いただきますようお願い申し上げます。

2026年2月

Regarding the documents for the vehicle purchased through the auction, please ensure that the sections to be
completed by the previous owners are filled out before submitting them.

ＡＲＡＩ ＡＵＣＴＩＯＮ

「譲渡書類」旧所有者記入欄ご記入のお願い

印

【一例】 譲渡証明書 委任状

カントウ KT50 KT50-1234567 KT50E

印
アライ自動車 株式会社
代表取締役 荒井 太郎
神奈川県平塚市○○番地

KT50-1234567

荒井 太郎

8 2 3

神奈川県平塚市○○番地

アライ タロウ

	スライド 1